
Zarządzenie Nr 56.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo  z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020r. 
poz. 6714 z poźn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.233.986,15 zł na kwotę 22.409.386,91 zł, wg załącznika 
nr 1, w tym dochody bieżące 19.613.107,91 zł, dochody majątkowe 2.796.279,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 24.328.194,15zł na kwotę 24.503.594,91 zł, wg załącznika nr 
2, w tym wydatki bieżące 18.731.301,91 zł, wydatki majątkowe 5.772.293,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 października 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.       
     

 Wójt Gminy Baruchowo 
 

Stanisław Sadowski 
 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1773 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652, poz. 2752, poz. 3018, poz. 3046, poz. 3151, poz. 3742, poz. 3747,  poz. 3841, poz. 3956, poz. 4024, 
poz. 4068, 4154, poz.4412, poz. 4627, poz.  4699, poz. 4970, poz. 5088, poz. 5097, poz. 5161 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E844EB9B-649B-4919-80F0-B7B4581BE2DA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 541 037,71 703 818,47

Pozostała działalność 241 037,71 403 818,47

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

238 537,71 401 318,47

Akcyza- dochody 238 537,71 401 318,47

750 Administracja publiczna 46 699,00 56 299,00

Spis powszechny i inne 6 283,00 15 883,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 283,00 15 883,00

brak zadania dochody UG 6 283,00 15 883,00

852 Pomoc społeczna 1 063 137,28 1 077 157,28

Ośrodki wsparcia 461 020,00 475 040,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

460 760,00 474 780,00

brak zadania dochody UG 420 600,00 434 620,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 638,00 52 638,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 638,00 52 638,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

63 638,00 52 638,00

brak zadania dochody UG 63 638,00 52 638,00

22 233 986,15 22 409 386,91

75056

85203

85415

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

162 780,76

162 780,76

162 780,76

162 780,76

9 600,00

9 600,00

9 600,00

9 600,00

14 020,00

14 020,00

14 020,00

14 020,00

-11 000,00

-11 000,00

2030 -11 000,00

-11 000,00

Razem: 175 400,76

Rozdział

01095

2010

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E844EB9B-649B-4919-80F0-B7B4581BE2DA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 962 837,71

Pozostała działalność 249 037,71

Zakup materiałów i wyposażenia 8 677,21

Akcyza 4 677,21

Różne opłaty i składki 235 860,50

Akcyza 233 860,50

Administracja publiczna 3 018 700,00

Spis powszechny i inne 6 283,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

brak zadania UG 0,00

Pomoc społeczna 1 367 314,28

Ośrodki wsparcia 466 360,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 400,00

Brak zadania ŚDS 247 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 917,00

Brak zadania ŚDS 4 657,00

Zakup usług pozostałych 52 000,00

Brak zadania ŚDS 52 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 92 638,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 89 638,00

Stypendia dla uczniów 84 457,00

pomoc materialna dla uczniów -UW 60 457,00

24 328 194,15

-11 000,00

-11 000,00

-11 000,00

175 400,76

WYDATKI  BUDŻETOWE

411 818,47

854

85415

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3020

4010

4210

4300

3240

256 000,00

480 380,00

258 400,00

26 937,00

5 677,00

56 000,00

56 000,00

81 638,00

78 638,00

73 457,00

49 457,00

24 503 594,91

Dział

010

01095

4210

4430

162 780,76 1 125 618,47

162 780,76

3 191,78 11 868,99

3 191,78 7 868,99

395 449,48

393 449,48

3 028 300,00

15 883,00

9 600,00

9 600,00

1 381 334,28

750

852

75056

85203

159 588,98

9 600,00

9 600,00

159 588,98

9 600,00

9 600,00

14 020,00

14 020,00

9 000,00

9 000,00

1 020,00

1 020,00

4 000,00

4 000,00

-11 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E844EB9B-649B-4919-80F0-B7B4581BE2DA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 238 537,71

01095 Pozostała działalność 238 537,71

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

238 537,71

750 Administracja publiczna 43 624,00

75056 Spis powszechny i inne 6 283,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 283,00

852 Pomoc społeczna 562 320,28

85203 Ośrodki wsparcia 460 760,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

460 760,00

5 600 507,22

Paragraf

2010

2010

2010

Razem:

14 020,00

14 020,00

9 600,00

9 600,00

474 780,00

14 020,00 474 780,00

186 400,76 5 786 907,98

Plan Finansowy dochodów na zadania zlecone

576 340,28

Zmiana Po zmianie

162 780,76 401 318,47

162 780,76 401 318,47

162 780,76 401 318,47

9 600,00 53 224,00

15 883,00

15 883,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E844EB9B-649B-4919-80F0-B7B4581BE2DA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 238 537,71

01095 Pozostała działalność 238 537,71

Zakup materiałów i wyposażenia 4 677,21

Różne opłaty i składki 233 860,50

750 Administracja publiczna 43 624,00

75056 Spis powszechny i inne 6 283,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

852 Pomoc społeczna 562 320,28

85203 Ośrodki wsparcia 460 760,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 917,00

Zakup usług pozostałych 52 000,00

5 600 507,22

Paragraf

4210

4430

3020

4010

4210

4300

Razem:

14 020,00

9 600,00

9 600,00

9 600,00

576 340,28

14 020,00 474 780,00

9 000,00 253 400,00

1 020,00 26 937,00

4 000,00 56 000,00

186 400,76 5 786 907,98

Plan finansowy na zadania zlecone

9 600,00

Zmiana Po zmianie

162 780,76 401 318,47

162 780,76 401 318,47

3 191,78 7 868,99

159 588,98 393 449,48

53 224,00

15 883,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 56.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E844EB9B-649B-4919-80F0-B7B4581BE2DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

             
  
               
Zgodnie  z decyzją nr WFB .I.3120. 3.74.2021 z dnia  15 października  2021  Wojewody Kujawsko 
Pomorskiego zmniejszono   plan dochodów i wydatków o kwotę 11.000,00 zł w rozdziale 85415 par. 
2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów.   Zgodnie  z decyzją nr WFB .I.3120. 3.73.2021 z dnia  15 października  2021  
Wojewody Kujawsko Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 14.020,00 zł w 
rozdziale 85203 par. 2010 z przeznaczeniem na zapewnienie  bieżącego funkcjonowania  
Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem.   Na podstawie pisma nr BDG-WE.577.8.2020.23 
z dnia 15 października  2021  otrzymanego z GUS  wprowadzono do budżetu w rozdziale 75056 par 
2010 kwotę dotacji w wysokości 9.600,00 zł na   nagrody  dla Gminnego Komisarza Spisowego oraz 
członków Gminnego biura Spisowego.                                       
 Zgodnie  z decyzją nr WFB .I.3120. 3.76.2021 z dnia  22 października  2021  Wojewody Kujawsko 
Pomorskiego zwiększono  plan dochodów i wydatków o kwotę 162.780,76 zł w rozdziale 01095 par. 
2010 z przeznaczeniem na zwrot  części podatku akcyzowego  zawartego  w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej.  
 

             
   

 Wójt Gminy Baruchowo 
 

Stanisław Sadowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E844EB9B-649B-4919-80F0-B7B4581BE2DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie

